
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

2-205/2021
žst. Přerov VB Oprava místnosti 1P51

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2-205/2021

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,0002 Vodovodní potrubí

žst. Přerov VB Oprava místnosti 1P51

 

0,000,0003 Elektro

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,0001 Malba

0,00 0,00

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

žst. Přerov VB Oprava místnosti 1P51

01 - Malba

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

01 - Malba

žst. Přerov VB Oprava místnosti 1P51

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612325203
Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 1,0 
m2 na stěnách

kus 1,000 0,00

2 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 15,900 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

3 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 15,900 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

4 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 0,167 0,00

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,167 0,00

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 2,505 0,00

VV 0,167*15 "Přepočtené koeficientem množství 2,505
VV Součet 2,505

7 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,167 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

8 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,040 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

9 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 16,500 0,00

10 M 6115534R MIRELON m 16,830 0,00

VV 16,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 16,830
VV Součet 16,830

11 K 998713101
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m

t 0,002 0,00

12 K 998713181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,002 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

13 K 762512255
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových kotvením do betonového podkladu

m2 16,500 0,00

14 M 60722231
deska dřevotřísková surová 925x2050mm tl 16mm – 

vodovzdorná, P+D
m2 17,820 0,00

VV 16,5*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 17,820
VV Součet 17,820

15 K 998762101
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m

t 0,190 0,00

16 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,190 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

17 K 763111441
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xDFH2 
12,5 s izolací EI 90 Rw do 56 dB

m2 2,000 0,00

žst. Přerov VB Oprava místnosti 1P51

01 - Malba

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,100 0,00

19 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace

t 0,100 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

20 M 54913595R nové kování kus 1,000 0,00

21 M 54924016R nový zámek kus 1,000 0,00

22 K 766664958 Výměna klik se štítky interiérových dveří kus 1,000 0,00

23 K 766664957 Výměna zámku interiérových dveří kus 1,000 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

24 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 33,000 0,00
VV 16,5*2 33,000
VV Součet 33,000

25 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 49,500 0,00

VV "DMTŽ 2xPVC a koberec"
VV 16,5*3 49,500
VV Součet 49,500

26 K 776211211 Lepení textilních čtverců m2 16,500 0,00

27 M 6975108R Zátěžové kobercové čtverce m2 18,150 0,00

VV 16,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 18,150
VV Součet 18,150

28 M 697510R Podložka pod kol. židle
Soubo

r
1,000 0,00

29 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 17,500 0,00

30 M 69751200 lišta kobercová 50x7mm m 17,850 0,00

VV 17,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 17,850
VV Součet 17,850

31 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

t 0,088 0,00

32 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,088 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

33 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru

m2 3,800 0,00

34 K 783101401
Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 3,800 0,00

35 K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením m2 3,800 0,00

36 K 783113101
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 3,800 0,00

37 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 3,800 0,00

38 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 3,800 0,00

39 K 783152121
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 50%

m2 3,800 0,00

40 K 783601307
Odmaštění žebrových trub rozpouštědlovým 
odmašťovačem před provedením nátěru

m2 4,800 0,00

41 K 783601401 Ometení žebrových trub před provedením nátěru m2 4,800 0,00

42 K 783601715
Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 
50 mm

m 12,700 0,00

43 K 783606804 Odstranění nátěrů ze žebrových trub okartáčováním m2 4,800 0,00

44 K 783606864
Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm 
okartáčováním

m 12,700 0,00

45 K 783614101 Základní jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub m2 4,800 0,00

46 K 783614651
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 
DN do 50 mm

m 12,700 0,00

47 K 783617101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub m2 4,800 0,00

48 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 12,700 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 72,800 0,00

50 K 784121031 Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 72,800 0,00

51 K 784161411
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 72,800 0,00

52 K 784161431
Příplatek k cenám za každý další 1 mm vyrovnání do 
latě sádrovou stěrkou v místnostech do 3,80 m

m2 145,600 0,00

53 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky 
do 3,80 m

m 10,000 0,00

54 M 581248400
páska pro malířské potřeby UV PVC, PG 4011-38, 

38mm x 33 m
m 10,000 0,00

55 M 581248330 páska pro malířské potřeby NARCAR 19mm x 50 m m 10,000 0,00

56 M 581248380 páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m m 10,000 0,00

57 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 10,000 0,00

58 M 58124850
fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby 

210mmx20m
m 10,000 0,00

59 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

m2 72,800 0,00

60 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 72,800 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

61 K 059002000 Index dle RS … 0,00

Strana 7 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

žst. Přerov VB Oprava místnosti 1P51

02 - Vodovodní potrubí

Strana 8 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

02 - Vodovodní potrubí

žst. Přerov VB Oprava místnosti 1P51

Strana 9 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

1 K 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 6,000 0,00

2 K 721229111
Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 
50  ostatní typ

kus 2,000 0,00

3 M 55162001
uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým 

kulatým designem DN 32
kus 2,000 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

4 K 722173113
Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou 
objímkou plastovou D 20x2,8 mm

m 22,000 0,00

5 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 5,000 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

6 K 725211603.GBT
Umyvadlo keramické bílé NOVA PRO šířky 600 mm 
bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 2,000 0,00

7 K 725539202
Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových 
přes 15 do 50 l

soubor 2,000 0,00

8 M TTM.231162
ohřívač vody elektrický s rychloohřevem EO 80 EL, 80 

l, 89,3x47,5x47,5 cm
kus 2,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

9 K 059002000 Index dle RS … 0,00

žst. Přerov VB Oprava místnosti 1P51

02 - Vodovodní potrubí

Strana 10 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

žst. Přerov VB Oprava místnosti 1P51

03 - Elektro

Strana 11 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

03 - Elektro

žst. Přerov VB Oprava místnosti 1P51

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

1 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 22,000 0,00

2 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 55,000 0,00

3 M 34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm m 8,000 0,00

4 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm m 25,000 0,00

5 M PKB.7110R CYA 6 m 55,000 0,00

6 M 358229R Vypínač  č.5 Asfora kus 1,000 0,00

7 M 35822R Dvouzásuvka asfora kus 3,000 0,00

8 M 345351R Zásuvka asfora kus 1,000 0,00

9 M ABB.2CMA16R Datová zásuvka kus 1,000 0,00

10 M 35822229R Nástěnné hodiny kus 1,000 0,00

11 M 35811409R Jistič 16B kus 2,000 0,00

12 M 3581141R Stropní svítidlo LED 42W 4000K 120cm kus 3,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
13 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 27,000 0,00

VV připojení v rozvaděči 
VV 5 5,000
VV montážní práce
VV 15 15,000
VV připojení bojleru
VV 1 1,000
VV průrazy
VV 2 2,000
VV zapravení  otvorů
VV 2 2,000
VV úklid
VV 2 2,000
VV Součet 27,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

14 K 059002000 Index dle RS … 0,00

žst. Přerov VB Oprava místnosti 1P51

03 - Elektro

Strana 13 z 13



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2058472

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 20c7dec2-d3fc-4e50-a4b4-5e27d725035e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.11.2021 09:23:04


		2021-11-09T08:23:24+0000




